РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                       «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от   11. 01.  2013 года   № 1

       с. Еленовское

Об утверждении проекта планировки территории распределительного газопровода низкого давления по ул. Кирова Степной и Коммунаров в с. Еленовском Красногвардейского района РА, для расширения системы газоснабжения.

        Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса РФ, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования «Еленовское сельское поселение».

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Утвердить проект планировки территории распределительного газопровода низкого давления по ул. Кирова Степной и Коммунаров в с. Еленовском Красногвардейского района РА, для расширения системы газоснабжения к жилым домам.

2.    Выделить денежные средства в сумме 294,58 т.р. для расширения системы газоснабжения  низкого давления.

3.    Опубликовать  данное постановление.

4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава МО «Еленовское                                                  С.Н. Топчий

сельское поселение»